
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

61. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 25.04.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Korespondence adresovaná Radě města

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Pří lohy: korenspondence_zadost o prehodnoceni kupni ceny BJ

4.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce s PROSTOR PLUS, 
o.p.s.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na úklid 
prostor MěÚ Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.
Návrh na zrušení částí usnesení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 1198/2 v domě č. p. 1198, 1199, 
Mlýnská, Kolín V se spoluvlastnickým podílem 615/6807 na společných 
částech budovy a pozemku formou dražby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

11. Návrh na prodej bytové jednotky č. 793/4 obsazenou nájemcem s nájemní 
smlouvou na dobu neurčitou, v domě č. p.  792, 793, 794, V Břízách, Kolín II 



se spoluvlastnickým podílem 147/8504 na společných částech budovy a 
pozemku formou dražby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

12.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužící k podnikání v č. p.  
764, ul. Smetanova, na konkrétního nájemce Oblastní spolek Českého 
červeného kříže
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

13.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, pro provedení výkonu 
exekuční činnosti vyklizením soudním exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 
62885995, se sídlem v Nymburce
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Návrh na uzavření smlouvy o provedení exekuce vyklizením se soudním 
exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, a 
návrh na oslovení firmy na zhotovení projektové dokumentace stavebních 
úprav v budově Kina 99
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Institut 
Terezínské iniciativy,  obecně prospěšná společnost, na Jom ha-šoa: Den 
vzpomínání na oběti  holocaustu
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Kutnohorskou 
Tour o.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Rekonstrukce 
kuchyně MŠ Sendražice, Školní 430"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Zlepšení 
tepelnětechnického stavu budovy přístavby, severního a západního průčelí  
ZŠ Mnichovická 62, Kolín 5"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Rekonstrukce el. 
rozvodů 1. a 2.  pavilon ZŠ Masarykova 412, Kolín 3"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

21.

Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na "Technické zajištění 
53.ročníku Kmochova Kolína"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

22.

Návrh na oslovení firem pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"Technické zajištění 53.ročníku Kmochova Kolína"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

23.



Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 468/2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

24.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce dne 30.04.2016 do 
01:00 dne 01.05.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

25.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Synagoga Kolín - restaurování schránky na toru"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

26.

Návrh na účast na exekuční dražbě pozemku parc. č. st.  564 v katastrálním 
území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

27.
Návrh na ukončení smluv o nájmu dohodou
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

28.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo k zakázce "Obnova areálu kostela sv. 
Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

29.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Rekonstrukce kanalizační stoky Ff,  komunikace včetně chodníků a veřejného 
osvětlení v ulici Hrnčířská"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

30.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "Stavba místní komunikace v ulici Za Dvorem, 
Kolín-Štítary"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

31.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby odvodňovacího svodu pozemku par.č.  637/81 v k. ú.  
Ovčáry u Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

32.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

33.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní a plynovodní přípojky pro ServisControl 
s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

34.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy, pro parc. č. 637/80 
Ovčáry u Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

35.

Návrh na odsouhlasení žádosti o nájem pozemku parc. č.  125/3 v k.ú. 
Sendražice u Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

36.



Žádost o povolení stavebně upravit část městského pozemku parc.  č.  277/6 v 
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, zřízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

37.

Žádost o povolení stavebně upravit části  městských pozemků parc.  č.  637/1 
a 1253/1 v katastrálním území Ovčáry u Kolína stavbou sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

38.

Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku z důvodu 
zateplení bytového domu čp. 878-879, ul.  Březinova, Kolín II
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

39.
Zápis z jednání komise pro připojené městské části 23.03.2016
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

40.
Zápis z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 13.04.2016
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

41.

Návrh na schválení změny směrnice č. 19/2015 o postupu při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

42.

Informativní zpráva o podání oznámení podle zákona č.  159/2006 o střetu 
zájmů, ve znění pozdějších předpisů
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

43. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města


